
   
Zasedání Pléna zakladatelů Královská stezka o.p.s. a Valné hromady MAS Královská 

stezka o.p.s. dne 5. 3. 2019 od 17:00 hodin 

Zapisovatel: Lucie Šulcová 

Ověřovatel 1: Miloš Stýblo 

Ověřovatel 2: Kamil Michal 

Volební komise: Karolína Ortová, Eliška Matulová 

Omluven: Jaroslava Dvořáková, Miroslav Ronovský, Jaroslav Štefáček 

Zasedání Pléna zakladatelů a Valné hromady bylo zahájeno v 17:00 hodin úvodním slovem 

místopředsedy Správní rady panem Petrem Bártou a panem ředitelem o.p.s. a MAS, Gustavem 

Charouzkem. Bylo konstatováno, že zasedání byla řádně svolána. Pan Bárta dále konstatoval, že 

podle prezenční listiny je přítomno 23 členů Pléna zakladatelů a 48 členů Valné hromady. Plénum 

zakladatelů i Valná hromada jsou usnášení schopné.  

Na začátku zasedání Pléna zakladatelů i Valné hromady byli zúčastnění seznámeni s organizací, 

byli představeni členové Správní rady o.p.s. a zaměstnanci o.p.s. Dále bylo řečeno, že přítomno 

může být více osob, ale hlasovat mohou v Plénu zakladatelů pouze zakladatelé o.p.s. a u Valné 

hromady pouze partneři MAS (1 hlas na jednoho zakladatele, příp. na 1 partnera MAS – doprovod 

nemá právo hlasovat).  Královská stezka o.p.s. nechává kolovat prezenční listinu, kde jsou uvedeni 

zakladatelé o.p.s. i partneři MAS. Celkový počet zúčastněných zakladatelů na Plénu zakladatelů je 

23. Celkový počet partnerů na Valné hromadě místního partnerství je 48. Počet partnerů a 

zájmových skupin byl kontrolován před započetím Valné hromady zaměstnanci MAS a ověřen 

předsedkyní MAS (17 subjektů VS, 31 subjektů SS). Zastoupení jednotlivých zájmových skupin na 

Valné hromadě bylo: 

- Rozvoj obce – 15 (31 %) 

- Zemědělství, lesnictví – 8 (17 %) 

- Podpora společenského života – 12 (25 %) 

- Podnikání – 2 (4 %) 

- Cestovní ruch – 2 (4 %) 

- Hasiči – 9 (19 %) 

Určení ověřovatelů a zapisovatele: 

Místopředseda navrhl určit ověřovateli zápisu pana Miloše Stýbla a jako druhého ověřovatele 

pana Kamila Michala. Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů určuje ověřovateli zápisu pana Miloše Stýbla a pana Kamila Michala. 

Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou.  



   
Pro: 23  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 1 bylo přijato 

Valná hromada určuje ověřovateli zápisu pana Miloše Stýbla a pana Kamila Michala. 

Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou.  

Pro: 48  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 1 bylo přijato 

Určení volební komise: 

Pan místopředseda navrhuje do volební komise určit paní Karolínu Ortovou, paní Elišku 

Matulovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů určuje do volební komise paní Karolínu Ortovou, paní Elišku Matulovou. 

Pro: 23  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 2 bylo přijato 

Valná hromada určuje do volební komise paní Karolínu Ortovou, paní Elišku Matulovou. 

Pro: 48  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 2 bylo přijato 

Program: 

1. Schválení programu 

Pan místopředseda MAS seznámil přítomné s návrhem programu. Nikdo nevznesl návrh na 

změnu či doplnění.  Pak bylo dáno hlasování o daném programu.  

Navržený program: 

Hospodaření Královská stezka o.p.s. a MAS v roce 2018  

Zpráva DR a MK 

Schválení rozpočtu o.p.s. a MAS a výroční zprávy o.p.s. a MAS 2018 

Složení, hlasování SR, DR, PV, MK, VK 

Aktivity roku 2019 a rozpočet na rok 2019  

Plánované akce na rok 2019 a pronájem vybavení na kulturní akce 

Místní partnerství a SCLLD a výzvy v roce 2019 

Chytrý venkov – chytrá řešení v obcích 

Dotazy a diskuze 

 

Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů schvaluje navržený program. 

Pro: 23  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 3 bylo přijato 

Valná hromada schvaluje navržený program. 

Pro: 48  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 3 bylo přijato 



   
2. Hospodaření Královská stezka o.p.s. a MAS v roce 2018  

 

Zpráva DR a MK 

Vystupuje paní Eliška Zdražilová – členka Dozorčí rady. Seznamuje zúčastněné s hospodařením 

Královské stezky o.p.s. a MAS a se stavem po překontrolování hospodaření Dozorčí radou a 

Monitorovací komisí. Podle Dozorčí rady nebyl shledán žádný nedostatek v hospodaření 

Královské stezky o.p.s. (včetně místního partnerství, které bylo zkontrolováno Monitorovací 

komisí) za rok 2018. Na všechny dotazy, které měla DR a MK k zaměstnancům o.p.s. a MAS bylo 

zodpovězeno. Účetnictví je k nahlédnutí v průběhu celého zasedání Pléna zakladatelů a Valné 

hromady a pak dále v kanceláři o.p.s.  MK přednesla zprávu o hospodaření za organizační složku 

MAS. V hospodaření nebylo shledáno žádné pochybení.  

Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů schvaluje hospodaření Královské stezky o.p.s. za rok 2018. 

Pro: 23  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 4 bylo přijato 

Valná hromada schvaluje hospodaření MAS za rok 2018. 

Pro: 48  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 4 bylo přijato 

 

3. Schválení rozpočtu o.p.s. a MAS a výroční zprávy o.p.s. a MAS 2018 

 

Pan Charouzek seznamuje přítomné s obsahem Výroční zprávy a její strukturou. Ve Výroční 

zprávě je rozepsáno i hospodaření a veškeré aktivity loňského roku, včetně místního partnerství. 

Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů schvaluje výroční zprávu organizace Královská stezka o.p.s. za rok 2018. 

Pro: 23  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 5 bylo přijato 

Valná hromada schvaluje výroční zprávu MAS za rok 2018. 

Pro: 48  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 5 bylo přijato 

 

4. Složení, hlasování SR, DR, PV, MK, VK 

Pan Petr Bárta informuje, že členům Správní rady – Petr Zadina, Martin Sedlák, Aneta Tomová, 

končí funkční období. Navrhuje nové členy: 

Petr Zadina 

Martin Sedlák 

Aneta Tomová 

Žádné další návrhy nejsou předloženy. Přistupuje se k hlasování o navržených členech. 



   
Hlasování o Petrovi Zadinovi 

Pro: 23  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Petr Zadina se stává členem Správní rady. 

 

Hlasování o Martinovi Sedlákovi 

Pro: 23  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Martin Sedlák se stává členem Správní rady. 

 

Hlasování o Anetě Tomové 

Pro: 23  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Aneta Tomová se stává členem Správní rady. 

Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů schvaluje členy Správní rady Petra Zadinu, Martina Sedláka a Anetu Tomovou. 

Pro: 23  Proti: 0  Zdržel se: 0, usnesení č. 6 bylo přijato 

Aktuální složení SR: 

Jméno a příjmení Subjekt Rok zvolení 
Jaroslava Dvořáková – 

předsedkyně 
Občanské sdružení vilémovské 

boubelky 
2017 

Martin Sedlák FOP 2019 
Petr Bárta Obec Vepříkov 2018 

Pavlína Höferová 
Junák – český skaut, okres 

Havlíčkův Brod, z.s. 
2018 

Mgr. Štěpán Kreuzmann SDH Habry 2018 
Mgr. Aneta Tomová Město Habry 2019 

Luděk Šíma Hrad Ledeč nad Sázavou s.r.o. 2017 
Petr Zadina DSO Krupsko 2019 

Ing. Lubomír Pospíchal Obec Okrouhlice 2017 
 

Paní Petr Bárta informuje, že členům Dozorčí rady – Václav Jarolím, Petr Pipek, končí funkční 

období. Navrhuje nové členy: 

Václav Jarolím 

Petr Pipek 

Žádné další návrhy nejsou předloženy. Přistupuje se k hlasování o navržených členech. 

 

Hlasování o Václavovi Jarolímovi 

Pro: 22  Proti: 0  Zdržel se: 1 

Usnesení: Václav Jarolím se stává členem Dozorčí rady. 

 

Hlasování o Petru Pipkovi 

Pro: 22  Proti: 0  Zdržel se: 1 

Usnesení: Petr Pipek se stává členem Dozorčí rady. 



   
Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů schvaluje členy Dozorčí rady Václava Jarolíma, Petra Pipka.  

Pro: 22  Proti: 0   Zdržel se: 1, usnesení č. 7 bylo přijato 

Aktuální složení DR: 

Jméno a příjmení Subjekt Rok zvolení 
Václav Jarolím – předseda Městys Uhelná Příbram 2019 

Martin Štěpánek Cyklistický klub Vepříkov 2017 
Petr Pipek Obec Kámen 2019 
Jan Šrámek SDH Uhelná Příbram 2017 

Ing. Helena Grygarová SDH Sedletín 2018 
Eliška Zdražilová Obec Nejepín 2018 

 

MAS Královská stezka přijala novou žádost o vstup do místního partnerství od Jezdecká 

společnost Statek Lesolg z.s. Hlasování o schválení partnera MAS Jezdecká společnost Statek 

Lesolg z.s. s působností v MAS. 

Návrh usnesení: 

Valná hromada schvaluje nového partnera Jezdecká společnost Statek Lesolg z.s. s působností 

v MAS. 

Pro: 48  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 6 bylo přijato 

Pan Petr Bárta informuje, že členům Programového výboru – Pavel Chlád, Aleš Hejkal, Marie 

Kudrnová, končí funkční období. Navrhuje nové členy: 

Pavel Chlád 

Aleš Hejkal 

Marie Kudrnová 

Žádné další návrhy nejsou předloženy. Přistupuje se k hlasování o navržených členech. 

 

Hlasování o Pavlovi Chládovi 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Pavel Chlád se stává členem Programového výboru. 

 

Hlasování o Aleši Hejkalovi 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Aleš Hejkal se stává členem Programového výboru. 

 

Hlasování o Marii Kudrnové 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Marie Kudrnová se stává členem Programového výboru. 

 



   
Návrh usnesení: 

Valná hromada schvaluje členy Programového výboru Pavla Chláda (za obec Dolní Město – 

zájmová skupina Rozvoj obce), Aleše Hejkala (za Strom Praha a.s. – zájmová skupina Podnikání) a 

Marii Kudrnovou (za město Havlíčkův Brod – zájmová skupina Rozvoj obce). 

Pro: 48  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 7 bylo přijato 

Aktuální složení PV: 

Jméno a příjmení Subjekt Sektor 
Zájmová 
skupina 

Rok zvolení 

Jaroslava 
Dvořáková – 
předsedkyně 

Občanské sdružení 
vilémovské boubelky 

Soukromý 
Podpora 

společenského 
života 

2017 

Jiří Rainiš SDH Habry Soukromý Hasiči 2018 

Mgr. David Šorm 
Farní sbor 

Českobratrské církve 
evangelické 

Soukromý 
Podpora 

společenského 
života 

2017 

Luděk Šíma 
Hrad Ledeč nad 

Sázavou s.r.o. 
Soukromý Cestovní ruch 2017 

Martin Sedlák Martin Sedlák – FOP Soukromý Podnikání 2018 
Ing. Pavel Kopecký Město Golčův Jeníkov Veřejný Rozvoj obce 2018 

Ing. Aleš Hejkal Strom Praha a.s. Soukromý Podnikání 2019 
Ing. Marie 
Kudrnová 

Město Havlíčkův 
Brod 

Veřejný Rozvoj obce 2019 

Pavel Chlád Obec Dolní Město Veřejný Rozvoj obce 2019 
 

Pan Petr Bárta informuje, že členům Výběrové komise – Jakub Neuvirth, Eliška Zdražilová, Josef 

Pešek, Vladimíra Rubinsteinová, Iveta Krčálová, Martina Štecherová, Hana Suchanová, Halina 

Vlasatá, Jan Borek, končí funkční období. Navrhuje nové členy: 

Jakub Neuvirth 

Eliška Zdražilová 

Josef Pešek 

Vladimíra Rubinsteinová 

Martina Štecherová 

Jan Borek  

František Urban 

Andrea Kosková 

Monika Fárka 

Žádné další návrhy nejsou předloženy. Přistupuje se k hlasování o navržených členech. 

 

Hlasování o Jakubovi Neuvirthovi 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Jakub Neuvirth se stává členem Výběrové komise. 

Hlasování o Elišce Zdražilové 



   
Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Eliška Zdražilová se stává členem Výběrové komise. 

 

Hlasování o Josefu Peškovi 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Josef Pešek se stává členem Výběrové komise. 

 

Hlasování o Vladimíře Rubinsteinové 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Vladimíra Rubinsteinová se stává členem Výběrové komise. 

 

Hlasování o Martině Štecherové 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Martina Štecherová se stává členem Výběrové komise. 

 

Hlasování o Janu Borkovi 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Jan Borek se stává členem Výběrové komise. 

 

Hlasování o Františku Urbanovi 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: František Urban se stává členem Výběrové komise. 

 

Hlasování o Andree Koskové 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Andrea Kosková se stává členem Výběrové komise. 

 

Hlasování o Monice Fárce 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Monika Fárka se stává členem Výběrové komise. 

Návrh usnesení: 

Valná hromada schvaluje členy Výběrové komise Jakuba Neuvirtha (zájmová skupina Podpora 

společenského života), Elišku Zdražilovou (zájmová skupina Zemědělství, lesnictví), Josefa Peška 

(zájmová skupina Rozvoj obce), Vladimíru Rubinsteinovou (zájmová skupina Cestovní ruch), 

Martinu Štecherovou (zájmová skupina Podnikání), Jana Borka (zájmová skupina Rozvoj obce), 

Františka Urbana (zájmová skupina Podnikání), Andreu Koskovou (zájmová skupina Podpora 

společenského života), Moniku Fárku (zájmová skupina Podpora společenského života). 

 Pro: 48 Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 8 bylo přijato 

 

 



   
Aktuální složení VK: 

Jméno a příjmení Subjekt Sektor 
Zájmová 
skupina 

Rok zvolení 

Eliška Zdražilová – 
předsedkyně 

FO Soukromý 
Zemědělství, 

lesnictví 
2019 

Mgr. Josef Pešek FO Soukromý Rozvoj obce 2019 
Ing. Vladimíra 
Rubinsteinová 

FO Soukromý Cestovní ruch 2019 

Jakub Neuvirth FO Soukromý 
Podpora 

společenského 
života 

2019 

Andrea Kosková FO Soukromý 
Podpora 

společenského 
života 

2019 

Martina 
Štecherová 

FO Soukromý Podnikání 2019 

Monika Fárka FO Soukromý 
Podpora 

společenského 
života 

2019 

František Urban FO Soukromý Podnikání 2019 
Ing. Jan Borek FO Soukromý Rozvoj obce 2019 

 

Pan Petr Bárta informuje, že členům Monitorovací komise – Helena Degerme, končí funkční 

období. Navrhuje nové členy: 

Filipa Valu 

Žádné další návrhy nejsou předloženy. Přistupuje se k hlasování o navržených členech. 

 

Hlasování o Filipovi Valovi 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení: Filip Vala se stává členem Monitorovací komise. 

Návrh usnesení: 

Valná hromada schvaluje členy Monitorovací komise Filipa Valu (za ZOD Kámen, zájmová skupina 

Zemědělství, lesnictví). 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0, usnesení č. 9 bylo přijato 

Aktuální složení MK: 

Jméno a příjmení Subjekt Sektor 
Zájmová 
skupina 

Rok zvolení 

Václav Jarolím – 
předseda 

Městys Uhelná 
Příbram 

Veřejný Rozvoj obce 2018 

Petr Pipek Obec Kámen Veřejný 
Podpora 

společenského 
života 

2018 



   

Ing. Helena 
Grygarová 

SDH Sedletín Soukromý Hasiči 2018 

Filip Vala ZOD Kámen Soukromý 
Zemědělství, 

lesnictví 
2019 

Jiří Novák 
Zemědělská 

společnost Horní 
Krupá, a.s. 

Soukromý 
Zemědělství, 

lesnictví 
2017 

Lukáš Malina 
Tělovýchovná 

jednota Tis, z.s. 
Soukromý 

Podpora 
společenského 

života 
2018 

 

5. Aktivity roku 2019 a rozpočet na rok 2019  

 

MAP II– představení Karolína Ortová – Navazující projekt na MAP I - MAP II a Implementace MAP 

(realizace projektů zanesených v akčním plánu) je realizován od září 2018. V projektu je kladen 

důraz zejména na spolupráci a výměnu zkušeností pedagogických pracovníků, a to včetně jejich 

dalšího vzdělávání. Klíčová je také podpora aktivit, které vedou k podpoře dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem. Projekt, jehož nositelem je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, má 

za cíl řešit problémy nedostačující vzájemné spolupráce škol a dalších vzdělávacích organizací. Již 

je rozběhnuto několik aktivit: rodilý mluvčí z Anglie, během května proběhne na školách ukázka 

aktivní obrany proti útočníkovi, v plánu jsou exkurze, autorská čtení (se Zuzanou Pospíšilovou), 

semináře, workshopy, vše je také možno sledovat na  facebookové stránce MAP Havlíčkobrodsko 

a Světelsko.   

SRPSS – představení Eliška Matulová - Realizace projektů „Podpora procesu plánování sociálních 

služeb v ORP Světlá nad Sázavou“ a „Podpora procesu plánování sociálních služeb v ORP 

Havlíčkův Brod“ bude probíhat do konce října tohoto roku. Výstupem je strategický plán rozvoje 

sociálních služeb na území obou ORP a akční plán, které budou sloužit k efektivnímu zajištění 

sociálních služeb. 

Naplňování SCLLD – MAS musí zrealizovat Mid term evaluaci do 30. 6. 2019. Z důvodů schválení 

v polovině roku pan Charouzek navrhuje delegovat schválení evaluace z náplně VH na PV.  

Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů bere na vědomí delegování schválení evaluace SCLLD z VH na PV. 

Pro: 23  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 8 bylo přijato 

Valná hromada schvaluje delegování schválení evaluace SCLLD z VH na PV. 

Pro: 48  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 10 bylo přijato 

Rozpočet – pan Charouzek předkládá výhled na rok 2019 a zdůvodňuje jednotlivé položky 

rozpočtu. V hospodaření je zohledněno hospodaření o.p.s. i místního partnerství (odděleně). 

V roce 2019 již nebude dotace od Kraje Vysočina na MAS. 

 



   
Návrh usnesení: 

Plénum zakladatelů schvaluje rozpočet Královská stezka o.p.s. na rok 2019. 

Pro: 23  Proti: 0   Zdržel se: 0, usnesení č. 9 bylo přijato 

Valná hromada schvaluje rozpočet MAS na rok 2019. 

Pro: 48  Proti: 0  Zdržel se: 0, usnesení č. 11 bylo přijato 

 

6. Plánované akce na rok 2019 a pronájem vybavení na kulturní akce 

Lucie Šulcová za MAS informuje zejména o kulturních akcích, jako je Čistá řeka Sázava na 

Vysočině, Cyklovýlet 4, Gastronomický festival v Habrech, Cestující kinematograf. Královská 

stezka o.p.s. nabízí zapůjčení zázemí pro pořádání kulturních a společenských akcí v regionu. 

Jedná se konkrétně o stany, stánky, pivní sety, pódium, parket, a i promítací techniku, skákací hrad. 

 

7. Místní partnerství a SCLLD a výzvy v roce 2019 

Od března roku 2018 do konce roku 2018 proběhly 3 výzvy IROP – Komunitní centra (přijaty 2 

projekty), Zázemí pro vzdělávání (přijaty 4 projekty) a Kulturní památky 2 (přijat 1 projekt). 

Všechny byly doporučeny k financování. 

Z Operačního programu Zaměstnanost došlo během podzimu 2018 k vyhlášení 2 výzev, a to na 

Sociální služby II (přijat 1 projekt) a Rodina a mladí II (přijaty 2 projekty). Všechny 3 projekty byly 

doporučeny příslušnými orgány MAS k financování. 

Výzvu z Programu rozvoje venkova byla vyhlášena 21. ledna 2019, příjem žádostí probíhal od 11. 

února do 25. února. Výzva byla na Fiche Podnikání a cestovní ruch a Zpřístupnění přírody.  

Do Fiche 1 Podpora podnikání a cestovní ruch bylo přijato 9 žádostí, do Fiche 4 Zpřístupnění 

přírody nežádal žádný subjekt. 

Žádosti o dotaci nyní prochází hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti. 

Od 20. 2. 2019 je také vypsána výzva z Operačního programu Životní prostředí – Zeleň 

v intravilánu v obcích. Příjem žádostí bude trvat do 10. 9. 2019. 

Pan Charouzek informuje o budoucích výzvách IROP – Zázemí pro vzdělávání, Sociální služby, 

Sociální podnikání, Doprava. Představena byla alokace, obsah výzvy, preferenční kritéria a vše, co 

se týká výzev. 

Dále o budoucích výzvách OPZ - Sociální služby III, Sociální podnikání, Zaměstnanost a Rodina a 

mladí III. Opět byla představena alokace, obsah výzvy, preferenční kritéria a vše související. 

Pan Charouzek dále představuje prezentaci na téma Chytrý venkov – uvažování o inovacích do 

budoucnosti, výzvy venkova, příklady dobré praxe. 



   
8. Dotazy a diskuze 

Nikdo ze zúčastněných nemá žádné dotazy, a tak je zasedání Pléna zakladatelů a Valné hromady 

ukončeno po 18. hodině. 

 

Usnesení ze zasedání Pléna zakladatelů a Valné hromady dne 5. 3. 2019 od 17:00 hodin: 

Plénum zakladatelů po projednání schvaluje: 

1. Plénum zakladatelů určuje ověřovateli zápisu pana Miloše Stýbla a pana Kamila Michala. 

Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou.  

2. Plénum zakladatelů určuje do volební komise paní Karolínu Ortovou, paní Elišku 

Matulovou. 

3. Plénum zakladatelů schvaluje navržený program. 

4. Plénum zakladatelů schvaluje hospodaření Královské stezky o.p.s. za rok 2018. 

5. Plénum zakladatelů schvaluje výroční zprávu organizace Královská stezka o.p.s. za rok 

2018. 

6. Plénum zakladatelů schvaluje členy Správní rady Petra Zadinu, Martina Sedláka a Anetu 

Tomovou. 

7. Plénum zakladatelů schvaluje členy Dozorčí rady Václava Jarolíma, Petra Pipka.  

8. Plénum zakladatelů bere na vědomí delegování schválení evaluace SCLLD z VH na PV. 

9. Plénum zakladatelů schvaluje rozpočet Královská stezka o.p.s. na rok 2019. 

Valná hromada po projednání schvaluje: 

1. Valná hromada určuje ověřovateli zápisu pana Miloše Stýbla a pana Kamila Michala. 

Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou.  

2. Valná hromada určuje do volební komise paní Karolínu Ortovou, paní Elišku Matulovou. 

3. Valná hromada schvaluje navržený program. 

4. Valná hromada schvaluje hospodaření MAS za rok 2018. 

5. Valná hromada schvaluje výroční zprávu MAS za rok 2018. 

6. Valná hromada schvaluje nového partnera Jezdecká společnost Statek Lesolg z.s. 

s působností v MAS. 

7. Valná hromada schvaluje členy Programového výboru Pavla Chláda (za obec Dolní Město 

– zájmová skupina Rozvoj obce), Aleše Hejkala (za Strom Praha a.s. – zájmová skupina 

Podnikání) a Marii Kudrnovou (za město Havlíčkův Brod – zájmová skupina Rozvoj obce). 

8. Valná hromada schvaluje členy Výběrové komise Jakuba Neuvirtha (zájmová skupina 

Podpora společenského života), Elišku Zdražilovou (zájmová skupina Zemědělství, 

lesnictví), Josefa Peška (zájmová skupina Rozvoj obce), Vladimíru Rubinsteinovou 

(zájmová skupina Cestovní ruch), Martinu Štecherovou (zájmová skupina Podnikání), Jana 

Borka (zájmová skupina Rozvoj obce), Františka Urbana (zájmová skupina Podnikání), 

Andreu Koskovou (zájmová skupina Podpora společenského života), Moniku Fárku 

(zájmová skupina Podpora společenského života). 

9. Valná hromada schvaluje členy Monitorovací komise Filipa Valu (za ZOD Kámen, zájmová 

skupina Zemědělství, lesnictví). 



   
10. Valná hromada schvaluje delegování schválení evaluace SCLLD z VH na PV. 

11. Valná hromada schvaluje rozpočet MAS na rok 2019. 

Zapisovatel – Lucie Šulcová………………………………………… 

Ověřovatelé – Miloš Stýblo………………………………………… 

Kamil Michal………………………………………… 

 

       


